

Laura Nielsen Holding ApS
Dalgasgade 11, 7400 Herning

CVR-nr. 36 01 92 20

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2023.

Laura Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Laura Nielsen Holding ApS Dalgasgade 11 7400 Herning
	Telefon: 97168781
	CVR-nr.: 36 01 92 20
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Laura Nielsen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S, Dalgasgade 30, 7400 Herning
Kapitalinteresse	SkødeGruppen A/S, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at fungere som holdingselskab samt drive virksomhed med investering, finansiering og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 213 t.kr. mod 520 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Driftsresultat	-12.757	-9.101
Indtægt af kapitalinteresse	261.230	491.955
Andre finansielle indtægter	0	38.546
Øvrige finansielle omkostninger	-35.652	-979
Resultat før skat	212.821	520.421
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	212.821	520.421
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-283.792	147.141
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	378.813	258.880
Disponeret i alt	212.821	520.421

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresse	<u>784.287</u>	<u>908.793</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>784.287</u>	<u>908.793</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>784.287</u>	<u>908.793</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>200.129</u>	<u>236.789</u>
	Værdipapirer i alt	<u>200.129</u>	<u>236.789</u>
	Likvide beholdninger	<u>185.647</u>	<u>101.060</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>385.776</u>	<u>337.849</u>
	Aktiver i alt	<u>1.170.063</u>	<u>1.246.642</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	283.792
Overført resultat	995.063	616.250
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	1.162.863	1.064.442
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.200	7.200
Anden gæld	0	175.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.200	182.200
Gældsforpligtelser i alt	7.200	182.200
Passiver i alt	1.170.063	1.246.642

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	136.651	357.370	113.000	657.021
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	147.141	258.880	114.400	520.421
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	283.792	616.250	114.400	1.064.442
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	-283.792	378.813	117.800	212.821
	50.000	0	995.063	117.800	1.162.863

Noter

	2022	2021
1. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar	625.000	450.000
Tilgang i årets løb	175.000	175.000
Kostpris 31. december	800.000	625.000
Opskrivninger 1. januar	394.273	179.391
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	335.258	559.695
Udbytte	-560.736	-344.813
Opskrivninger 31. december	168.795	394.273
Afskrivninger på goodwill 1. januar	-110.480	-42.740
Årets afskrivninger på goodwill	-74.028	-67.740
Afskrivninger på goodwill 31. december	-184.508	-110.480
Regnskabsmæssig værdi 31. december	784.287	908.793
I regnskabsposten indgår goodwill med	199.028	0
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
SkødeGruppen A/S	Herning	50 %
2. Oplysninger om dagsværdi		
		Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december		200.130
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-30.180
3. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke-aktiveret udskudt skatteaktiv som udgør 11 t.kr.		